PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КИРИШСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	25 мая 2016 года
	№
	20/175

	(                                                                                                                  (

	О проекте федерального закона                                   «О внесении изменений в статью 333.33 Налогового кодекса Российской Федерации»

В соответствии со статьей 31 Устава Ленинградской области и на основании                                                статьи 104 Конституции Российской Федерации совет депутатов муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1.
Внести в Законодательное собрание Ленинградской области проект федерального закона «О внесении изменений в статью 333.33 Налогового кодекса Российской Федерации».

2.
Поручить Турляю Владимиру Владимировичу, депутату Законодательного собрания Ленинградской области, представлять проект федерального закона «О внесении изменений в статью 333.33 Налогового кодекса Российской Федерации» при его рассмотрении в Законодательном собрании Ленинградской области.

Глава муниципального образования
Киришский муниципальный район

Ленинградской области                                                                                           А.В.Воскобович

Разослано: в дело - 2, Воскобович А.В., Тимофеев К.А., Законодательное собрание Ленинградской области